
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.10.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż 
kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż kwota 
określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie do zapoznania się z treścią                        
i stosowania niniejszego Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż kwota 
określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta, Sekretarzowi Gminy                        
i Skarbnikowi Gminy - odpowiednio do podległości służbowej komórek organizacyjnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 3 marca 2020  r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej 
w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


